
 

  
 

UHK?
Darovacísmlouva »! Í ~03" 2021

Emco spol. s r.o. CC *
se sídlem Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 { , PRO l OKOL

IČ: 411 911 29
DIČ: cz411 911 29
zapsaná V obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl C, vložka č. 6522

zastoupená Ing. Martinem Jahodou, generálním ředitelem Ú'stavh;,matologieakremmansfuze

(dále jen dárce) pwa‘e'“ Jm

a IIIIIIIIHIIIIIHIIIIIIMIIIIIIIHIIIII
U E O 6 5 8 6 / 2 ’1

Ústav hematologie a krevní transfuze, p.o.

IČ: 00023736 Llsty/přílohy: 0/0 Došlo: 23.03.2021

se sidlem U Nemocnice 2094/1, 128 20, Praha 2 Zpracovatel:

zastoupena prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA, ředitelem

bankovní spojení: ČNB
číslo účtu: 31438021/0710

kontaktní osoba:

(dále jen „obdarovaný")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, tuto darovací smlouvu (dále jen „smlouva“):

Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít tuto smlouvu, stejně jako způsobilé

nabývat v rámci právního řádu vlastním právním jednáním práva a povinnosti.

Dárce prohlašuje, že je výrobcem potravinových produktů a že si přeje poskytnout

obdarovanému níže specifikované množství těchto produktů bezúplatně.

III.

1. Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému následující produkty:

' Sunshine musli bar strawberry 25 g v množství 480 ks;

. Musli biscuits nuts 60 g v množství 288 ks;

- Musli chocolate and nuts v množství 30 ks;

0 Mysli borůvky a maliny 375 g v množství 140 ks;

. Digestive karamel 58 g v množství 792 ks;

' Biskiti ovesné sušenky — lískový oříšek a med 20 g v množství 690 ks;

. Mysli Ovesné sušenky jablko a skořice 60 g v množství 408 ks;

. Naan Indický chléb česnek 260 g v množství 304 ks;

 

  
 

xxxxx



   
 

 

. Bristot capsules 100% Arabica v množství 100 ks.

(dále jen ,,dar”) v celkóvé výši 76 241 Kč,

a to za účelem zlepšení pracovního prostředí zaměstnanců obdarované v době postižení

společnosti epidemií onemocnění COVID—19. Obdarovaný předmětný dar do svého

výlučného vlastnictví přijímá.

. Dárce předmětný dar uvedený vodst. 1 tohoto článku smlouvy obdarované předá bez

zbytečného odkladu po uzavřenítéto smlouvy a obdarovaný dar převezme.

IV.

. Dárce výslovně prohlašuje, Že je výlučným vlastníkem předmětného daru a dále, že tento

je bez zjevných vad.

. Pokud se uvedené tvrzení dárce ukáže jako nepravdivé, je obdarovaný oprávněn ve smyslu

§2065 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník") od smlouvy

odstoupit a dar vrátit.

. Dárce tímto bere na vědomí a souhlasí, že dar poskytnutý dárcem vsouladu stouto

smlouvou není podmíněn propagací, doporučováním, podporou nebo jakoukoliv další

aktivitou ze strany obdarovaného, která by podporovala obchodní zájmy dárce.

Obdarovaný se přijetím daru nezavazuje ke koupi nebo odběru výrobků či služeb od dárce

nebo jiné osoby.

V.

. Práva a povinnosti, jež tato smlouva výslovně neupravuje, se řídí příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku.

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajisti obdarovaný a

vyrozumi o této skutečnosti dárce bez zbytečného odkladu.

. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdržíjedno

vyhotovení.

. Smluvní strany prohlašují, že byla smlouva uzavřena na základě jejich pravé, svobodné vůle,

prosté omylu, že byly sobsahem smlouvy seznámeny, souhlasí s ním a na důkaz toho

připojují své podpisy.

V Praze dne 3.3.2021 . —\_/ graze dne 3.3.2021

EMCO er.0. 'fi'f' _"Ústay hemáťšlěg/ie a krevnítransfuze
Ing. Martin/Jahoda prdf. MODE Petr QétkovsW, Ph.D., MBA

generální ředitel ředitel

   
 

 

   
 

 




